Gestor - Antonio Carvalho Da Silva Neto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça da Conceição, 04

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUVFEYFCRTF71G5UT1S9HA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Araci
1 Segunda-feira • 17 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 4552

Prefeitura Municipal de
Araci publica:

 Portaria n° 5.193 de 31 de julho de 2020 – Dispõe sobre a Concessão
de Férias de Servidores do quadro efetivo da Secretaria de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

CNPJ 14232086/0001-92
Praça Nossa Senhora da Conceição, 4. Centro - Araci - BA - CEP: 48760-000

Tel:(75) 3266-2146 / 3266-3076 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

 1

PORTARIA N° 5.193 DE 31 DE JULHO DE 2020

Dispõe sobre a Concessão de Férias de Servidores do
quadro efetivo da Secretaria de Saúde.

O SECRETÁRIO DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO DE
ARACI-BA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na legislação
municipal em vigor, autorizado pelo Decreto “NE” Nº 0501 de 02 de maio de 2017, que delega

poderes, e;

CONSIDERANDO, a necessidade de publicar as férias dos servidores do quadro efetivo;

CONSIDERANDO, a importância de se garantir o funcionamento satisfatório das unidades
administrativas, através da fixação do seu quadro efetivo permanente dos servidores;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos Profissionais da Secretaria de Saúde abaixo relacionados, referente ao
exercício 2019/2020, nos períodos descritos a seguir.

CADASTRO NOME DO SERVIDOR PERÍODO

3342 ALINES PINHEIRO DE ARAUJO MARIANO 03/08/2020 A 02/09/2020
1132 ALTER ANDRADE CARNEIRO  03/08/2020 A 02/09/2020

3652 ELIMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 02/08/2020 A 01/09/2020

3653 ELIZANGELA RIBEIRO DOS SANTOS 03/08/2020 A 02/09/2020

3574 FERNANDO SOUZA PEREIRA RIBIRO 03/08/2020 A 02/09/2020

3586 GEIZIANE BARRETO MOTA 03/08/2020 A 02/09/2020

3761 JOSE DIMAS MOREIRA DA SILVA 01/07/2020 A 31/07/2020

1527 JOSENITA LIMA OLIVEIRA 03/08/2020 A 02/09/2020

3526 KARINE GOES DE OLIVEIRA MENDES 01/08/2020 A 31/08/2020

0844 LUCIANO MACEDO DA SILVA 03/08/2020 A 02/09/2020

3665 MOISES MIRANDA DE SOUZA 01/08/2020 A 31/08/2020

1452 NADJA MILANE DOS SANTOS DOURADO 03/08/2020 A 02/09/2020

3742 RODIKSON SILVA CARVALHO 03/08/2020 A 02/08/2020

3578 TAIRIA MORIA BARBOSA 03/08/2020 A 02/08/2020

1233 WESLEY CARVALHO QUEIROZ 03/08/2020 A 02/08/2020

03316 ZILDA SOUZA PEREIRA 03/08/2020 A 02/08/2020

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Araci

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUVFEYFCRTF71G5UT1S9HA

Segunda-feira
17 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 4552

Portarias

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

CNPJ 14232086/0001-92
Praça Nossa Senhora da Conceição, 4. Centro - Araci - BA - CEP: 48760-000

Tel:(75) 3266-2146 / 3266-3076 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

 2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagem a 06/06/2020.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Araci- Bahia, 31 de julho de 2020.

JOSE NILSON SANTOS DA SILVA
Secretário de Governo, Administração,

Finanças e Planejamento

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Araci

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WUVFEYFCRTF71G5UT1S9HA

Segunda-feira
17 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 4552

		2020-08-17T17:11:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.